

Erik Damgaard Dyrvig Holding ApS
Jens Grøns Vej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 27 39 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Erik Damgaard Dyrvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Damgaard Dyrvig Holding ApS Jens Grøns Vej 23 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 27 39 14
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Erik Damgaard Dyrvig, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Jysk Pejsecenter ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-7.751	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.108.639	1.179.459
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.112</u>	<u>-2.183</u>
Resultat før skat	1.079.778	1.167.276
Skat af årets resultat	<u>5.858</u>	<u>2.680</u>
Årets resultat	<u>1.085.636</u>	<u>1.169.956</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.839	1.179.459
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.203</u>	<u>-127.303</u>
Disponeret i alt	<u>1.085.636</u>	<u>1.169.956</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.788.241	2.797.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.788.241	2.797.402
Anlægsaktiver i alt	3.788.241	2.797.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	332.145	326.276
Tilgodehavender i alt	332.145	326.276
Likvide beholdninger	4.495	0
Omsætningsaktiver i alt	336.640	326.276
Aktiver i alt	4.124.881	3.123.678

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170.298	1.179.459
Overført resultat	1.423.437	1.450.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.755.735</u>	<u>2.787.899</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	332.145	307.183
Selskabsskat	26.007	23.596
Anden gæld	5.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.146</u>	<u>335.779</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>369.146</u>	<u>335.779</u>
 Passiver i alt	<u>4.124.881</u>	<u>3.123.678</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	1.577.943	0	1.617.943
Resultatandel	0	1.179.459	-127.303	117.800	1.169.956
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.179.459	1.450.640	117.800	2.787.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	990.839	-27.203	122.000	1.085.636
	40.000	2.170.298	1.423.437	122.000	3.755.735

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	20.062	2.183
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>0</u>
	<u>21.112</u>	<u>2.183</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.